РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

«МАРГУЦЕКСКОЕ» МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«ГОРОД КРАСНОКАМЕНСК И КРАСНОКАМЕНСКИЙ РАЙОН»

ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
От «13» сентября 2017 года

№ 12
с. Маргуцек

О начале отопительного сезона 2017-2018 годов

В соответствии с Распоряжением Главы муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края № 95 от 11.09.2017 года:
1. Обеспечить включение отопления:
- в образовательных и медицинских учреждениях с. Маргуцек, в жилых и других зданиях с. Маргуцек, подлежащих обогреву в осеннее - зимний период в срок до 20 сентября 2017 года;

2. Организовать создание минимальных запасов твёрдого топлива на складе теплоснабжающего предприятия к началу предстоящего отопительного периода в объёме:

- при доставке топлива автотранспортом – не менее 7- суточного расхода.

3. Контроль за исполнением данного распоряжения возложить на И.о. Главы Администрации сельского поселения «Маргуцекское» Т.А. Ивлеву.
И.о. Главы муниципального образования

               Т.А. Ивлева